ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА



DONETSK PEOPLE'S REPUBLIC

THE HEAD OF REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О награждении»

За значительные достижения в профессиональной деятельности, самоотверженный доблестный труд, мужество, проявленное при выполнении своих профессиональных обязанностей, и в связи с профессиональным праздником – Днем работника газовой отрасли,

постановляю:

1. Наградить медалью «За трудовую доблесть»:

Авдеева Александра Александровича — начальника аварийнодиспетчерской службы Горловского управления по газоснабжению и газификации Государственного Концерна «Донбассгаз»;

Балкового Константина Григорьевича — газосварщика Киевской районно-эксплуатационной службы Донецкого управления по газоснабжению и газификации Государственного Концерна «Донбассгаз»;

Кацель Сергея Константиновича — водителя автотранспортных средств автотранспортной службы Докучаевского управления по газоснабжению и газификации Государственного Концерна «Донбассгаз»;

Логвинова Леонида Васильевича — электрогазосварщика, занятого на резке и ручной сварке службы эксплуатации уличных газопроводов, дворовых вводов и ГРП, ВДГО, ЭХЗ Новоазовского управления по газоснабжению и газификации Государственного Концерна «Донбассгаз»;

Шалыгина Сергея Николаевича — слесаря по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов службы обслуживания газопроводов высокого давления и ГРП Донецкого управления по газоснабжению и газификации Государственного Концерна «Донбассгаз»;

Шеина Юрия Ивановича — электрогазосварщика, занятого на резке и ручной сварке службы строительно-монтажных работ и подключений

Ясиноватского управления по газоснабжению и газификации Государственного Концерна «Донбассгаз».

2. Настоящий Указ вступает в силу с момента подписания.

Глава

Донецкой Народной Республики

А.В. Захарченко

г. Донецк №287

«30» августа 2016 г.